ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   Главы города Покрова

       Петушинского района Владимирской области

от 28.03. 2012

       г. Покров

№ 97
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок об отсутствии задолженности по найму за жилые помещения»
В соответствии с Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Главы города от 14.12.2011 №377 «О порядке разработке и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»     и     в    целях    повышения      эффективности    организации   работы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача  справок  об отсутствии задолженности по найму за жилые помещения» согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Т.В.Кушнир, первого заместителя главы города по экономическим вопросам, начальника Финансово-экономического управления.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города

Е.П. Сас